PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 14.07.2021 г.

             № 18
	О размере премирования лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Аган, за выполнение особо важных заданий, в целях поощрения муниципальных управленческих команд

В соответствии с постановлениями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа ‒ Югры от 02.07.2021 г. № 239-п «О принятии решения о внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов и об утверждении Методики распределения бюджетам городских округов и муниципальных районов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры дотаций для поощрения достижения наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, стимулирования роста налогового потенциала и качества планирования доходов в городских округах и муниципальных районах Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 2021 году, правил их предоставления», от 02.07.2021 г. № 240-п «О распределении дотаций бюджетам муниципальных районов и городских округов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры для поощрения достижения наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, стимулирования роста налогового потенциала и качества планирования доходов в городских округах и муниципальных районах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», разделом VI решения Совета депутатов сельского поселения Аган от 19.07.2012 г. № 23 «Об оплате труда, дополнительных гарантиях и компенсациях для выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в администрации сельского поселения Аган», руководствуясь Уставом сельского поселения Аган:
Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:
1. В целях поощрения муниципальной управленческой команды сельского поселения Аган, за достижение автономным округом значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, премировать Главу сельского поселения Аган, за выполнение особо важных заданий, в размере 13 728,88 рублей.
2. Решение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган.
Глава сельского поселения  Аган                                                    Т.С. Соколова